
 

 

 

 

 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 430 placówek, 
660 bankomatów i ponad 300 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 
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Nasza Karta ING wyró Ŝniona 
Jury polskich nagród MIXX oceniło i nagrodziło najl epsze przykłady cyfrowego i interaktywnego  

marketingu. W gronie wyró Ŝnionych znalazła si ę reklama  Mojej Karty ING, zamieszczona na 
popularnym portalu nasza-klasa.pl . 

 

Reklama ING Banku Śląskiego otrzymała jedną spośród trzech nominacji w kategorii "Bezpośredni 
odzew(reakcja)", przyznawanej za wyreŜyserowanie odpowiedniej reakcji wśród konsumentów. Nowatorska 
reklama Mojej Karty polegała na pokazaniu uŜytkownikom portalu ich własnego zdjęcia profilowego 
umieszczonego na wzorze karty płatniczej.  
 
ZałoŜeniem polskich nagród MIXX jest wyróŜnianie kampanii, które zaskakują formą i łączą kreatywność z 
efektywnością. Wszystkie osiągnięcia ocenia jury w skład którego wchodzą marketingowcy, specjaliści 
domów mediowych i agencji interaktywnych oraz członkowie Związku Pracodawców BranŜy Internetowej IAB 
Polska.  
 

Moja Karta ING (karta debetowa) to oferta dla wszystkich, którzy chcą, aby ich karta była wyjątkowa i 
niepowtarzalna. Przygotowując własny wizerunek karty, Klient ma do dyspozycji cały awers, na którym 
oprócz obrazka znajdzie się wyłącznie logo organizacji płatniczej oraz dane identyfikacyjne karty i jej 
właściciela. Wszystkie inne elementy zostały zamieszczone na rewersie karty. Tworząc kartę Klient moŜe 
skorzystać z przygotowanej galerii gotowych wzorów lub wybierać dowolne zdjęcie z własnej kolekcji, 
ustalając jego kształt, format i połoŜenie. Aby zaprojektować swoją niepowtarzalną kartę wystarczy wejść na 
stronę www.mojakarta.ingbank.pl. 
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